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LISTERINE Ginger & Lime Łagodny smak Płyn do płukania
jamy ustnej, 500ml
 

Cena: 14,49 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 500ml

Producent JOHNSON & JOHNSON

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisLISTERINE Ginger & Lime Łagodny smak Płyn do płukania jamy ustnej 

Listerine Fresh Ginger & Lime łagodny smak stosowany dwa razy dziennie:

usuwa bakterie wywołujące płytkę nazębną i choroby dziąseł wzmacnia zęby dzięki zawartości fluorku odświeża oddech pozostawiając
naturalny smak imbiru i limonki zapewnia do 12 h świeżego oddechu trwała redukcja płytki bakteryjnej powyżej linii dziąseł, w
porównaniu do samego szczotkowania, po higienizacji zębów 

Listerine ma działanie przeciwbakteryjne - co potwierdzono w testach klinicznych. Równocześnie utrzymuje równowagę flory bakteryjnej
jamy ustnej.

Sposób użycia

Otwieranie: Ścisnąć nakrętkę i przekręcić.Zamykanie: Przekręcić nakrętkę aż do zablokowania.Stosować dwa razy dziennie. Dla
optymalnej skuteczności działania stosować rano i wieczorem po szczotkowaniu zębów. Nalać do kubka 20 ml (4 łyżeczki po 5 ml),
płukać zęby i dziąsła przez 30 sekund, a następnie wypluć płyn. U dzieci pomiędzy 6. A 12. Rokiem życia użyć 10 ml płynu.

Składniki

Aqua, Sorbitol, Propylene Glycol, Sodium Lauryl Sulfate, Poloxamer 407, Eucalyptol, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Methyl Salicylate,
Thymol, Sodium Fluoride, Aroma, Menthol, Sodium Saccharin, Benzyl Alcohol, Caramel, SucraloseZawiera fluorek sodu (220 ppm F¯)
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Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia. Nie połykać. W przypadku połknięcia należy skorzystać z pomocy medycznej. Nie stosować
w przypadku alergii na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnień w jamie ustnej należy przerwać stosowanie i
skonsultować się z lekarzem dentystą. Dzieci powyżej 6. roku życia wymagają nadzoru osoby dorosłej podczas stosowania.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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